

**Skan Service ApS**  
**Hedemarken 23, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 20 80 51 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

---

**Giuseppe Visenzi**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skan Service ApS Hedemarken 23 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 20 80 51 88
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Giuseppe Visenzi, Brescia, Italien
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med tilbehør til motorcykler. Herudover ejer selskabet fly, som udlejes, fortrinsvis til koncerndeltagere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -558 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning i relation til flyene på 896.000 kr. Reguleringen er i resultatopgørelsen indregnet under posten "af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver".

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>778.279</b>	<b>182.263</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.432.905	-267.649
<b>Driftsresultat</b>	<b>-654.626</b>	<b>-85.386</b>
Finansielle indtægter	30.796	0
3 Finansielle omkostninger	-91.095	-247.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-714.925</b>	<b>-332.550</b>
Skat af årets resultat	157.000	73.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-557.925</b>	<b>-259.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-557.925	-259.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-557.925</b>	<b>-259.550</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Fly	8.987.528	10.420.433
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.987.528</u>	<u>10.420.433</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.987.528</u></b>	<b><u>10.420.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.957.031</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.957.031</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.666	85.193
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	81.838
	Andre tilgodehavender	0	7.785
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.946</u>	<u>10.357</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.612</u>	<u>185.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.830.336</u>	<u>2.487.680</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.907.948</u></b>	<b><u>4.629.884</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.895.476</u></b>	<b><u>15.050.317</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartkapital	125.000	125.000
Overført resultat	674.887	1.232.811
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>799.887</b>	<b>1.357.811</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	90.000	247.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>247.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.902.880	11.951.524
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.902.880	11.951.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.688	39.195
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.996	1.438.674
Anden gæld	36.025	16.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.709	1.493.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.005.589</b>	<b>13.445.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.895.476</b>	<b>15.050.317</b>
<b>1 Særlige poster</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivning i relation til flyene på 896.000 kr. Reguleringen er i resultatopgørelsen indregnet under posten "af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver". Det er ledelsens opfattelse, at reguleringen er en særlig post på grund af beløbets størrelse.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på fly	536.905	267.649
Nedskrivning på fly	896.000	0
	<u><b>1.432.905</b></u>	<u><b>267.649</b></u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	71.635	60.815
Andre finansielle omkostninger	19.460	186.349
	<u><b>91.095</b></u>	<u><b>247.164</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Fly</b>		
Kostpris primo	10.738.110	1.506.483
Tilgang i årets løb	0	9.231.627
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10.738.110</b></u>	<u><b>10.738.110</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-317.677	-50.028
Årets afskrivninger	-536.905	-267.649
Årets nedskrivninger	-896.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-1.750.582</b></u>	<u><b>-317.677</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>8.987.528</b></u>	<u><b>10.420.433</b></u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.902.880	0	11.902.880	0
	<u>11.902.880</u>	<u>0</u>	<u>11.902.880</u>	<u>0</u>